KАРАР                                              	                                         РЕШЕНИЕ
07   май    2018  й.                        № 248/40                         07   мая   2018 г.

О предложении кандидатуры  для назначения в  резерв состава участковой избирательной комиссии для проведения выборов и референдумов на территории сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2018-2023 годы

В связи с формированием состава (резерва состава) участковой избирательной комиссии для проведения выборов и референдумов на территории сельского поселения Старокудашевский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2018-2023 годы, в соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   Совет сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
	1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан назначить в резерв состава участковой избирательной комиссии № 3445 с правом решающего голоса  Салиманову Гульнару Фанисовну,  13 июня  1970 года рождения, образование высшее профессиональное, управляющий делами Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, является муниципальным служащим, имеет опыт работы в участковых избирательных комиссиях.  452816, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Старокудашево, ул.Школьная,  дом 53, тел.89174383422.
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в срок до 17 мая  2018г.

Глава
сельского поселения						         И.Х.Шакирьянов